
PUESTO NOMBRE MARCA AÑO COLEGIO

SERIE 1

1 CAROLINA RODIRGUEZ MONJARDIN 8,3 2013 BEGOÑA

2 CORAL ANDRES PRIETO 8,4 2013 JACINTO BENAVENTE

3 VEGA CRESPO ALONSO 9,0 2014 JOVELLANOS

4 PAULA BOBIS GONZALEZ 9,2 2013 EVARISTO VALLE

5 REBECA ALONSO DIAZ 9,2 2013 EL LLANO

6 CLOE SUAREZ GONZALEZ 9,7 2014 PERICONES

SERIE 2

1 PAULA SANTOVEÑA SANCHEZ 8,6 2013 VALDELLERA

2 ARIADNA CUESTA ROBLEDO 9,1 2013 DOMINICAS

3 SHIRA SOTRES SANCHEZ 9,2 2015 PEÑA TU

4 MARA GOMEZ RODRIGUEZ 10,1 2015 LAVIADA

5 PALOMA FERNANDEZ PALACIOS 10,2 2013 JACINTO BENAVENTE

6 MARTA ZAMORA VELASCO 14,4 2015 CABUEÑES

SERIE 3

1 NOA BLANCO GARCIA 9,7 2013 PUMARIN

2 MARTINA GONZALEZ GUTIERREZ 9,9 2015 MONTEVIL

3 ADRIANA CASTRO SUAREZ 10,4 2014 ASTURIAS

4 SIRA SUAREZ VIJANDE 10,5 2015 NOEGA

5 ELISA RICO GARCIA 11,0 2015 DOMINICAS

6 AFRICA ZAMORA VELASCO 13,7 2015 CABUEÑES

SERIE 4

1 ALICIA CASTAÑO ARCOS 8,7 2014 PUMARIN

2 ANA MAESTRE IGLESIAS 8,9 2013 SAN MIGUEL

3 ADRIANA MARTINEZ CONDE 9,5 2014 DOMINICAS

4 VALERIA DE LAS FUENTES GARCIA 9,6 2014 RIO PILES

5 IRENE DIEZ PEREZ 10,7 2015 DOMINICAS

6 MENCIA ALONSO FERNANDEZ 10,8 2015 EVARISTO VALLE

SERIE 5

1 JULIA ALVAREZ VELASCO 9,3 2013 CLARIN

2 SAFIRA TRESPALACIOS 9,3 2013 LAS ARENAS

3 PAOLA ALONSO MANZO 9,3 2014 MONTEDEVA

4 JULIETA GARCIA LOPEZ 9,3 2015 CLARIN

5 LAIA IGLESIAS MENDIOLA 10,7 2014 JACINTO BENAVENTE

6 MARIA NEIRA 10,9 2015 DOMINICAS

SERIE 6

1 MARINA SARIEGO CORRIPIO 9,3 2014 SAN RAFAEL
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2 ALBA LASTRA GARCIA 9,4 2013 ATALIA

3 SARA AINHOA NOGUERA PESANTEZ 9,7 2013 PUMARIN

4 CELIA GUDIN CERRA 9,8 2015 MONTEVIL

5 MAIA CAMPESINO ALONSO 10,2 2014 POETA ANTON

6 VALERIA GARCIA LOPEZ 10,5 2015 CODEMA

SERIE 7

1 INES RIAÑO GONZALEZ 9,0 2014 EVARISTO VALLE

2 LUCIA HARVEY ALONSO 9,4 2013 CLARIN

3 ALBA HUERTA COLLADO 9,9 2015 SAN RAFAEL

4 LUCIA PEREZ GARRIDO 10,1 2014 EVARISTO VALLE

5 SARA RODRIGUEZ PEREZ 10,2 2015 JOVELLANOS

6 NAYRA MARTINEZ OTERO 16,2 2014 PERICONES

SERIE 8

1 ELBA LODEIRO LOIS 9,5 2014 EVARISTO VALLE

2 SOFIA ORVIZ ARGÜELLES 9,8 2014 MONTEDEVA

3 ALICIA BASAÑEZ GARCIA 10,1 2015 CLARIN

4 VICTORIA O´REILLY RODRIGUEZ 10,5 2015 REY PELAYO

5 ADJI FATOU FALL SOW 10,8 2013 PERICONES

6 CARLA MATEO MANSO 11,0 2013 SAN MIGUEL

SERIE 9

1 ANA MENENDEZ ARRIBAS 9,4 2013 MONTEVIL

2 SOFIA PICAZO CASTRILLON 9,6 2014 EVARISTO VALLE

3 NOA VALDES DEL CORRO 9,7 2013 LAS ARENAS

4 MARIA GONZALEZ ARENAS 10,1 2014 LAS ARENAS

5 NORA AGUIRRE ALVAREZ 11,8 2015 CERVANTES

6 MARIA LOPEZ VICUÑA 12,3 2013 EVARISTO VALLE

SERIE 10

1 ELENA COTERA DEL CORRO 8,9 2014 LAS ARENAS

2 SOFIA MENENDEZ RAMOS 9,1 2014 EVARISTO VALLE

3 LUISA GUTIERREZ GARCIA 9,3 2013 LAS ARENAS

4 SARA CANDAS LORENZANA 9,5 2013 EL LLANO

5 LEIRE GARCIA LOSAS 11,8 2015 MONTEVIL

PUESTO NOMBRE MARCA AÑO COLEGIO

1 CORAL ANDRES PRIETO 4,26 2013 JACINTO BENAVENTE

2 ANA MENENDEZ ARRIBAS 3,92 2013 MONTEVIL

3 REBECA ALONSO DIAZ 3,83 2013 EL LLANO

4 LUISA GUTIERREZ GARCIA 3,92 2013 LAS ARENAS

5 INES RIAÑO GONZALEZ 3,48 2014 EVARISTO VALLE

6 NOA BLANCO GARCIA 3,15 2013 PUMARIN

7 SARA AINHOA NOGUERA PESANTEZ 3,11 2013 PUMARIN

8 JULIA ALVAREZ VELASCO 3,10 2013 CLARIN

9 SOFIA MENENDEZ RAMOS 3,11 2014 EVARISTO VALLE

10 PALOMA FERNANDEZ PALACIOS 2,93 2013 JACINTO BENAVENTE

11 VALERIA DE LAS FUENTES GARCIA 3,00 2014 RIO PILES

12 ARIADNA CUESTA ROBLEDO 2,78 2013 DOMINICAS

13 CARLA MATEO MANSO 2,65 2013 SAN MIGUEL

14 SOFIA PICAZO CASTRILLON 2,65 2014 EVARISTO VALLE

15 CELIA GUDIN CERRA 2,65 2015 MONTEVIL

LANZAMIENTO DE PESO BENJAMIN FEMENINO ( Sub 10 )



16 NORA HAJAJI RUIZ 2,64 2014 REY PELAYO

17 SARA CANDAS LORENZANA 2,59 2013 EL LLANO

18 PAOLA ALONSO MANZO 2,55 2014 MONTEDEVA

19 ANA MAESTRE IGLESIAS 2,36 2013 SAN MIGUEL

20 MARTINA GONZALEZ GUTIERREZ 2,35 2015 MONTEVIL

21 SARA RODRIGUEZ PEREZ 2,21 2015 JOVELLANOS

22 ADRIANA CASTRO SUAREZ 2,21 2014 ASTURIAS

23 SIRA SUAREZ VIJANDE 2,18 2015 NOEGA

24 VEGA CRESPO ALONSO 2,09 2014 JOVELLANOS

25 JULIETA GARCIA LOPEZ 2,05 2015 CLARIN

26 VICTORIA O´REILLY RODRIGUEZ 1,99 2015 REY PELAYO

27 ELISA RICO GARCIA 1,95 2015 DOMINICAS

28 NORA AGUIRRE ALVAREZ 1,92 2015 CERVANTES

29 NAYRA MARTINEZ OTERO 1,90 2014 PERICONES

30 MARIA LOPEZ VICUÑA 1,85 2013 EVARISTO VALLE

31 LEIRE GARCIA LOSAS 1,76 2015 MONTEVIL

32 VALERIA GARCIA LOPEZ 1,72 2015 CODEMA

33 MENCIA ALONSO FERNANDEZ 1,70 2015 EVARISTO VALLE

34 CLOE SUAREZ GONZALEZ 1,65 2014 PERICONES

35 LAIA IGLESIAS MENDIOLA 1,49 2014 JACINTO BENAVENTE

36 IRENE DIEZ PEREZ 1,45 2015 DOMINICAS

37 ADJI FATOU FALL SOW 1,41 2013 PERICONES

38 MARTA ZAMORA VELASCO 1,40 2015 CABUEÑES

39 AFRICA ZAMORA VELASCO 1,38 2015 CABUEÑES

PUESTO NOMBRE MARCA AÑO COLEGIO

1 ALICIA CASTAÑO ARCOS 0,95 2014 PUMARIN

2 PAULA BOBIS GONZALEZ 0,90 2013 EVARISTO VALLE

3 ELBA LODEIRO LOIS 0,90 2014 EVARISTO VALLE

4 SAFIRA TRESPALACIOS 0,85 2013 LAS ARENAS

5 SIRA SOTRES 0,85 2015 PEÑA TU

PUESTO NOMBRE MARCA AÑO COLEGIO

SERIE 1

1 RODRIGO NUÑEZ DE LA FUENTE 1,37 2013 CLARIN

2 BORJA PEREZ GUTIERREZ 1,37 2013 LAS ARENAS

3 RAFAEL CIPORIT PIDAL 1,37 2013 SAN RAFAEL

4 BRUNO FERNANDEZ ARIAS DE VELASCO 1,41 2013 RIO PILES

5 DIEGO REMIS DIAZ 1,47 2013 VELDELLERA

6 ARITZ IGLESIAS DIAZ 1,48 2014 LAVIADA

7 MARTIN ALVAREZ CAICOYA 1,51 2014 MONTEVIL

8 ALONSO GONZALEZ GARCIA 1,52 2014 LAS ARENAS

9 ANGEL HUERTA COLLADO 1,54 2013 SAN RAFAEL

10 ASIER BALDOMAR DE LA FUENTE 1,54 2015 CLARIN

11 DAVID REGUERA BRUNO 1,56 2014 MONTEDEVA

12 JULIAN FERNANDEZ LOPEZ 1,56 2013 DOMINICAS

13 GAEL PEON DIEZ 1,57 2015 MONTEVIL

14 MARTIN GONZALEZ DA SILVA 1,58 2014 EVARISTO VALLE

SALTO DE ALTURA BENJAMIN FEMENINO ( Sub 10 )

500 m.l BENJAMIN MASCULINO ( Sub 10 )



15 MANUEL GARCIA GANCEDO 1,59 2014 SAN RAFAEL

16 PELAYO ASTORGA PIQUERO 1,60 2014 MONTEDEVA

17 JAIME MEDIAVILLA LLORCA 2,02 2013 SANTO ANGEL

18 MATEO VILLANUEVA DIAZ 2,06 2013 ASTURIAS

SERIE 2

1 PABLO ALBA ZAPICO 2,01 2015 JOVELLANOS

2 MANUEL DE LA VEGA GORDILLO 2,03 2015 LAS ARENAS

3 TOMAS FERNANDEZ ESPINA 2,05 2014 SAN RAFAEL

4 RODRIGO GARCIA DIEZ 2,05 2013 PRINCIPE DE ASTURIAS

5 TEO BEJEGA CAVALCANTI 2,07 2014 RIO PILES

6 ENOL GIL MAZA 2,07 2015 CABUEÑES

7 IKER GALVEZ ACUÑA 2,08 2015 PRINCIPE DE ASTURIAS

8 JUAN CARBAYO DELGADO 2,11 2013 JOVELLANOS

9 JAIME CASIELLES BELLO 2,12 2014 LA ASUNCION

10 IAGO DIAZ SANZ 2,21 2014 LOS PERICONES

11 MIGUEL GARCIA GONZALEZ 2,23 2013 LOS PERICONES

12 IZAN LARA RODRIGUEZ 2,24 2014 SAN RAFAEL

13 COLAS GARCIA FERNANDEZ 2,27 2014 LA COROLLA

14 NOEL GAGO GONZALEZ 2,27 2015 SAN RAFAEL

15 NATHAN SANCHEZ THIEME 2,30 2016 NOEGA

16 SERGIO VILLAVERDE MENDEZ 2,31 2014 LAVIADA

17 BRUNO DEL VALLE CASTRO 2,33 2015 EVARISTO VALLE

18 HUGO MONTES BODOQUE 2,35 2013 CERVANTES

19 OSKAR SANCHEZ THIEME 3,15 2016 NOEGA

SERIE 3

1 MARCO BODA GIERZAL 1,52 2014 JOVELLANOS

2 AITOR GARCIA FONSECA 1,57 2013 INMACULADA

3 MANUEL JESUS ROJO GONZALEZ 2,01 2014 LAS ARENAS

4 PABLO VECCO HERRERA 2,02 2014 PATRONATO SAN JOSE

5 OLIVER LLERA RODRIGUEZ 2,04 2014 SAN RAFAEL

6 DIEGO RUIZ MARTIN 2,04 2013 MONTEVIL

7 ALVARO GARCIA GONZALEZ 2,06 2014 LA COROLLA

8 MATEO VALDES FERRERO 2,07 2014 JOVELLANOS

9 MARTIN TABARES ALVAREZ 2,20 2015 JOVELLANOS

10 ALVARO HERRERO RODRIGUEZ 2,22 2014 RIO PILES

11 JULIAN TUERO ALVAREZ 2,28 2014 DOMINICAS

12 IYAN VIÑUELA GOMEZ 2,29 2015 NOEGA

13 MATEO FOZ ALVAREZ 2,34 2014 RIO PILES

14 MARTIN REDONDO ROSAL 2,40 2013 LAVIADA

15 DANIEL FERNANDEZ GEA 2,43 2015 REY PELAYO

16 LUIS MIGUEL MERA DE MENDEZ 2,43 2015 NOEGA

SERIE 4

1 ARZU MENENDEZ SANCHEZ 1,53 2013 RIO PILES

2 MARCOS DE VILLOTA GARCIA 2,06 2014 MONTEVIL

3 MATEO ALONSO BRAVO 2,07 2014 LA COROLLA

4 ELOY RODRIGUEZ SANCHEZ 2,09 2015 SANTO ANGEL

5 IZAN PAÑEDA CABADO 2,13 2013 EL LLANO

6 JULIAN LLANOS COLMENAR 2,22 2015 JOVELLANOS

7 LEO FERNANDEZ ALONSO 2,23 2015 SANTO ANGEL

8 ANDRES ELOY BOLIVAR PARRA 2,25 2014 SANTO ANGEL



9 MARCOS FERNANDEZ NOVOA 2,33 2013 LA ESCUELONA

10 LEO SUAREZ PIÑERA 2,34 2014 RIO PILES

11 JUAN LLERA CASIELLES 2,34 2015 SAN RAFAEL

12 MAKAR SKLIAROV 2,35 2015 GARCIA LORCA

13 PELAYO TORRES FERNANDEZ 2,37 2015 SAN RAFAEL

14 GUILLERMO TURAÑO CANDAS 2,38 2013 SANTO ANGEL

15 IZAN IGLESIAS MENDIOLA 2,43 2014 JACINTO BENAVENTE

SERIE 5

1 AITOR SANCHEZ PEREZ 1,56 2013 LAS ARENAS

2 PABLO VILLAMEJO GONZALEZ 1,59 2014 CERVANTES

3 ALEJANDRO GONZALEZ ALONSO 2,06 2013 MONTEVIL

4 PELAYO GARCIA DIEZ 2,07 2013 PRINCIPE DE ASTURIAS

5 LEO MATEOS FERNANDEZ 2,10 2014 MONTEDEVA

6 INSA MONTERO DE LEON 2,10 2013 SANTO ANGEL

7 HUGO RODERO GARCIA 2,13 2014 MONTEDEVA

8 MATEO GONZALEZ MACHIN 2,16 2013 MONTEVIL

9 LEO GARCIA BARRAL 2,20 2016 CODEMA

10 SAUL NIETO VALLINA 2,20 2014 ANTONIO MACHADO

11 IVAN GALVEZ ACUÑA 2,34 2013 PRINCIPE DE ASTURIAS

12 JAVIER VALDES FERRERO 2,39 2015 JOVELLANOS

13 ELIAS NUEVO ALVAREZ 2,52 2014  CERVANTES

14 ALEX MONTES BODOQUE 2,54 2015  CERVANTES

PUESTO NOMBRE MARCA AÑO COLEGIO

1 RAFAEL LIGORIT PIDAL 3,10 2013 SAN RAFAEL

2 BRUNO FERNANDEZ ARIAS DE VELASCO 3,05 2013 RIO PILES

3 MARCO BODA GIERZAL 2,90 2014 JOVELLANOS

4 RODRIGO NUÑEZ DE LA FUENTE 2,87 2013 CLARIN

5 DIEGO REMIS DIAZ 2,83 2013 VELDELLERA

6 ANGEL HUERTA COLLADO 2,75 2013 SAN RAFAEL

7 HUGO GIRALDO IGLESIA 2,74 2013 SAN MIGUEL

8 INSA MONTERO DE LEON 2,73 2013 SANTO ANGEL

9 TRISTAN ESPINO SILVA 2,70 2013 SAN MIGUEL

10 AITOR SANCHEZ PEREZ 2,67 2013 LAS ARENAS

11 MARTIN ALVAREZ CAICOYA 2,63 2014 MONTEVIL

12 MATEO ALONSO BRAVO 2,56 2014 LA COROLLA

13 ARZU MENENDEZ SANCHEZ 2,50 2013 RIO PILES

14 ARITZ IGLESIAS DIAZ 2,48 2014 LAVIADA

15 JULIAN FERNANDEZ LOPEZ 2,33 2013 DOMINICAS

16 MANUEL DE LA VEGA GORDILLO 2,30 2015 LAS ARENAS

17 PABLO VECCO HERRERA 2,27 2014 PATRONATO SAN JOSE

18 TOMAS FERNANDEZ ESPINA 2,25 2014 SAN RAFAEL

19 GAEL PEON DIEZ 2,20 2015 MONTEVIL

20 JUAN CARBAYO DELGADO 2,19 2013 JOVELLANOS

21 SAUL NIETO VALLINA 2,19 2014 ANTONIO MACHADO

22 ALEJANDRO CORRALES ALONSO 2,12 2013 MONTEVIL

23 MATEO FERNANDEZ ALVAREZ 2,12 2014 RIO PILES

24 MATEO VILLANUEVA DIAZ 2,12 2013 ASTURIAS

25 IAGO DIAZ SANZ 2,12 2014 LOS PERICONES

SALTO DE LONGITUD BENJAMIN MASCULINO ( Sub 10 )



26 DIEGO RUIZ MARTIN 2,09 2013 MONTEVIL

27 ASIER BALDOMAR DE LA FUENTE 2,07 2015 CLARIN

28 HAN PAÑEDA CABADO 1,98 2013 EL LLANO

29 NATHAN SANCHEZ THIEME 1,96 2016 NOEGA

30 IZAN IGLESIAS MENDIOLA 1,93 2014 JACINTO BENAVENTE

31 OLIVER LLERA RODRIGUEZ 1,87 2014 SAN RAFAEL

32 ELOY RODRIGUEZ SANCHEZ 1,86 2015 SANTO ANGEL

33 MARTIN TOBANES ALVAREZ 1,86 2015 JOVELLANOS

34 PABLO ALBA ZAPICO 1,84 2015 JOVELLANOS

35 ELIAS NUEVO ALVAREZ 1,82 2014  CERVANTES

36 ALVARO GARCIA CORRALES 1,74 2014 LA COROLLA

37 MATEO GONZALEZ MACHIN 1,72 2013 MONTEVIL

38 LUIS MIGUEL MERA DE MENDEZ 1,71 2015 NOEGA

39 MARTIN REDONDO ROSAL 1,70 2013 LAVIADA

40 MATEO VALDES FERRERO 1,68 2014 JOVELLANOS

41 MIGUEL GARCIA GONZALEZ 1,68 2013 LOS PERICONES

42 ALVARO HERRERO RODRIGUEZ 1,68 2014 RIO PILES

43 JULIAN LLANOS COLMENAR 1,67 2015 JOVELLANOS

44 IZAN LARA RODRIGUEZ 1,67 2014 SAN RAFAEL

45 ANDRES ELOY BOLIVAR PARRA 1,65 2014 SANTO ANGEL

46 JAVIER VALDES FERRERO 1,64 2015 JOVELLANOS

47 MANUEL GARCIA GANCEDO 1,63 2014 SAN RAFAEL

48 LEO SUAREZ PIÑERA 1,60 2014 RIO PILES

49 BRUNO DEL VALLE CASTRO 1,55 2015 EVARISTO VALLE

50 MARTIN GONZALEZ DA SILVA 1,53 2014 EVARISTO VALLE

51 DANIEL FERNANDEZ GEA 1,53 2015 REY PELAYO

52 HUGO MONTES BODOQUE 1,51 2013 CERVANTES

53 PABLO VILLAREJO GONZALEZ 1,50 2014 CERVANTES

54 IYAN VIÑUESA GOMEZ 1,49 2015 NOEGA

55 ALEX MONTES BODOQUE 1,41 2015  CERVANTES

56 SERGIO VILLAVERDE MENDEZ 1,39 2014 LAVIADA

57 COLAS GARCIA FERNANDEZ 1,38 2014 LA COROLLA

58 JLIAN TUERO 1,37 2015 DOMINICAS

59 JAIME CASIELLES BELLO 1,36 2014 LA ASUNCION

60 JUAN LLERA CASIELLES 1,20 2015 SAN RAFAEL

61 NOEL GAGO GONZALEZ 1,03 2015 SAN RAFAEL

62 NEL ALVAREZ GONZALEZ 0,95 2014 RIO PILES

63 YERAY ALVAREZ TEJEDOR 0,94 2014 REY PELAYO

64 OSKAR SANCHEZ THIEME 0,86 2016 NOEGA

65 PELAYO TORRES FERNANDEZ 0,83 2015 SAN RAFAEL

66 MARIO PRIETO COTERA - 2014 LAS ARENAS

PUESTO NOMBRE MARCA AÑO COLEGIO

SERIE 1

1 MANUEL-ANGEL-TOMAS-RAFA 42,0  SAN RAFAEL A

2 MARIO-ALONSO-AITOR-BORJA 43,0 LAS ARENAS

3 GAEL-MARCOS-DIEGO-MARTIN 45,2 MONTEVIL

4 LEO-HUGO-PELAYO-DAVID 45,5 MONTEDEVA

SERIE 2

RELEVOS 4x60 m.l BENJAMIN MASCULINO ( Sub 10 )



1 LEO-GUILLERMO-ANDRES-INSA 48,1 SANTO ANGEL

2 IVAN-IKER-PELAYO-RODRIGO 48,4 PRINCIPE DE ASTURIAS

3 IZAN-OLIVER-JUAN-NOEL 51,2  SAN RAFAEL B

PUESTO NOMBRE MARCA AÑO COLEGIO

SERIE 1

1 CIARA MURPHY GARCIA 3,37 2011 MONTEVIL

2 DANIELA SAEZ CAAMAÑO 3,39 2011 INMACULADA

3 NOA RODRIGUEZ BUENO 3,41 2011 CERVANTES

4 CECILIA MONTES PALACIO 3,42 2011 SAN RAFAEL

5 MARINA FERNANDEZ VELAZQUEZ 3,44 2012 SAN LORENZO

6 TATIANA GARCIA HERNANDEZ 3,46 2010 CERVANTES

7 NOA FERNANDEZ RODRIGUEZ 3,48 2011 BEGOÑA

8 DAFNE RIEGO RUIZ 3,48 2011 DOMINICAS

9 ADRIANA MARTIN ALVAREZ 3,51 2011 BEGOÑA

10 CLAUDIA PEREZ SANCHEZ 3,52 2011 PUMARIN

11 MARTINA COLLADO GARCIA 3,54 2012 LAS ARENAS

12 CARLA FERNANDEZ FERNANDEZ 3,57 2011 CERVANTES

13 JULIA AGUIRRE MENENDEZ 4,04 2012 FUERA DE CONCURSO

SERIE 2

1 NAMAR GONZALEZ GARCIA 3,41 2012 JOVELLANOS

2 JULIA FUENTE VILLA 3,41 2011 VALDELLERA

3 CLEO ALVAREZ VALDES 4,01 2012 INMACULADA

4 MARTA GARCIA GONZALEZ 4,09 2012 COROLLA

5 LUPE GARCIA LLANA 4,09 2011 CABUEÑES

6 INES VEGA LOPEZ 4,10 2011 VALDELLERA

7 RITA SEIJAS BLANCO 4,14 2011 MALIAYO

8 SARA SANTOVEÑA SANCHEZ 4,14 2011 VALDELLERA

9 MAR RIAÑO GONZALEZ 4,23 2012 EVARISTO VALLE

10 SARA CARDEÑOSA PRIETO 4,32 2011 MONTEVIL

11 ROCIO LEON MARTIN 4,35 2011 RIO PILES

12 AIDA PRENDES GARCIA 4,45 2011 MARTINEZ BLANCO

#N/A #N/A

PUESTO NOMBRE MARCA AÑO COLEGIO

SERIE 1

1 NOA RODRIGUEZ BUENO 8,7 2011 CERVANTES

2 CIARA MURPHY GARCIA 8,9 2011 MONTEVIL

3 DANIELA SAEZ CAAMAÑO 9,2 2011 INMACULADA

4 TATIANA GARCIA HERNANDEZ 9,3 2010 CERVANTES

5 MARINA ALONSO GUERRA 9,3 2012 LAS ARENAS

6 JULIA AGUIRRE MENENDEZ 9,3 2012 FUERA DE CONCURSO

SERIE 2

1 DANIELA GONZALEZ BERLANAS 9,3 2011 SAN FELIX

2 CARLA FERNANDEZ FERNANDEZ 9,4 2011 CERVANTES

3 NOA FERNANDEZ RODRIGUEZ 9,4 2011 BEGOÑA

4 MARINA VAZQUEZ MAULEON 9,4 2011 GARCIA LORCA

5 AFRICA CUETO VAZQUEZ 9,5 2012 VALDELLERA

6 AMALIA RIVAS MUÑIZ 10,2 2011 SAN FELIX

60 m.l ALEVIN FEMENINO ( Sub 12 )

1000 m.l ALEVIN FEMENINO ( Sub 12 )



SERIE 3

1 JULIA FUENTE VILLA 9,5 2011 VALDELLERA

2 INES VEGA LOPEZ 9,7 2011 VALDELLERA

3 DAFNE RIEGO RUIZ 10,7 2011 DOMINICAS

4 ANA GONZALEZ ARENAS 11,5 2012 LAS ARENAS

5 ANA NEIRA 11,8 2012 DOMINICAS

6 ANA ISABEL GUTIERREZ BELIN 12,0 2012 PUMARIN

SERIE 4

1 MIREYA ECHIZARRETA RODRIGUEZ 10,1 2012 LAS ARENAS

2 SARA SANTOVEÑA SANCHEZ 10,2 2011 VALDELLERA

3 MARTINA COLLADO GARCIA 10,2 2012 LAS ARENAS

4 LLARA TARANO DEL VALLE 10,3 2011 VALDELLERA

5 MAR RIAÑO GONZALEZ 10,3 2012 EVARISTO VALLE

6 VALERIA GONZALEZ VELASCO 10,8 2012 EVARISTO VALLE

SERIE 5

1 ADRIANA MARTIN ALVAREZ 9,6 2011 BEGOÑA

2 SARA LOPEZ MARTINEZ 9,9 2012 REY PELAYO

3 NAHIARA ESTRADA GIL 10,1 2011 PATRONATO SAN JOSE

4 MARTA GARCIA GONZALEZ 10,4 2012 COROLLA

5 AIDA PRENDES GARCIA 10,7 2011 MARTINEZ BLANCO

6 MARINA MARQUEZ MIGUEZ 11,2 2011 JOVELLANOS

SERIE 6

1 NAMAR GONZALEZ GARCIA 10,1 2012 JOVELLANOS

2 MARIA FERNANDEZ MENENDEZ 10,4 2011 SANTO ANGEL

3 HELEN RODRIGUEZ MAHECHA 10,6 2011 NOEGA

4 CARMEN VARENKA GRANDA ABLANEDO 10,7 2011 SANTO ANGEL

5 LUPE GARCIA LLANA 10,8 2011 CABUEÑES

6 SARA CARDEÑOSO PRIETO 11,3 2011 MONTEVIL

SERIE 7

1 ELBA RODRIGUEZ LAMUÑO 9,7 2011 SEVERO OCHOA

2 CARLOTA ANTUÑA EGIDO 9,9 2011 POETA ANTON

3 LENA GUTIERREZ ALONSO 10,2 2011 JOVELLANOS

4 ZAIRA PINTO GARCIA 10,5 2011 GARCIA LORCA

5 CARLOTA GONZALEZ PEREZ 11,1 2012 NOEGA

6 SARA CASTAÑO MIRANDA 11,1 2012 ALFONSO CAMIN

SERIE 8

1 CECILIA MONTES PALACIO 9,5 2011 SAN RAFAEL

2 JIMENA MARTINEZ BUSTO 9,6 2011 MALIAYO

3 ALBA COQUE GONZALEZ 10,0 2011 EVARISTO VALLE

4 INES ALVAREZ ALONSO 10,1 2011 REY PELAYO

5 AINHOA OLMOS BODEGO 10,2 2012 REY PELAYO

6 CAROLINA GONZALEZ BLANCO 10,6 2011 LA COROLLA

SERIE 9

1 MARTA CEÑAL PEREZ 9,2 2012 SAN MIGUEL

2 OLAYA GARCIA GONZALEZ 9,7 2011 BEGOÑA

3 ROCIO LEON MARTIN 10,5 2011 RIO PILES

4 LIGNA CHEN 11,1 2011 GARCIA LORCA

5 LUCIA VIESCA GOMEZ 12,8 2012 DOMINICAS

SERIE 10

1 CLEO ALVAREZ VALDES 9,9 2012 INMACULADA



2 IRENE AGUILECHE DE LA LLERA 10,1 2012 SAN RAFAEL

3 MARINA FERNANDEZ VELAZQUEZ 10,6 2012 SAN LORENZO

4 AYLA MARTIN QUINTANA 10,7 2011 RIO PILES

PUESTO NOMBRE MARCA AÑO COLEGIO

1 DANIELA GONZALEZ BERLANAS 6,06 2011 SAN FELIX

2 MARINA MARQUEZ MIGUEZ 5,23 2011 JOVELLANOS

3 SARA LOPEZ MARTINEZ 4,94 2012 REY PELAYO

4 AFRICA CUETO VAZQUEZ 4,85 2012 VALDELLERA

5 ALBA LOQUE GONZALEZ 4,74 2011 EVARISTO VALLE

6 AINHOA OLMOS BODEGO 4,55 2012 REY PELAYO

7 AMALIA RIVAS MUÑIZ 4,31 2011 SAN FELIX

8 ROCIO LEON MARTIN 4,26 2011 RIO PILES

9 RITA SEIJAS BLANCO 4,22 2011 MALIAYO

10 MARINA LLANO TOLOSA 4,11 2012 LAS ARENAS

11 CLAUDIA MUÑIZ GONZALEZ 3,96 2012 JOVELLANOS

12 MARINA VAZQUEZ MAULEON 3,89 2011 GARCIA LORCA

13 MAR RIAÑO GONZALEZ 3,76 2012 EVARISTO VALLE

14 LENA GUTIERREZ ALONSO 3,71 2011 JOVELLANOS

15 ELBA RODRIGUEZ LAMUÑO 3,61 2011 SEVERO OCHOA

16 VALERIA GONZALEZ VELASCO 3,44 2012 EVARISTO VALLE

17 SARA CASTAÑO MIRANDA 2,79 2012 ALFONSO CAMIN

18 HELEN RODRIGUEZ MAHECHA 2,78 2011 NOEGA

19 CARLOTA GONZALEZ PEREZ 2,71 2012 NOEGA

20 SARA CARDEÑOSO PRIETO 2,57 2011 MONTEVIL

21 DAFNE RIEGO RUIZ 2,55 2011 DOMINICAS

22 ANA ISABEL GUTIERREZ BELIN 2,35 2012 PUMARIN

23 LIGNA CHEN 1,96 2011 GARCIA LORCA

24 ZAIRA PINTO GARCIA - 2011 GARCIA LORCA

PUESTO NOMBRE MARCA AÑO COLEGIO

1 ADRIANA MARTIN ALVAREZ 1,25 2011 BEGOÑA

2 JULIA FUENTE VILLA 1,20 2011 VALDELLERA

3 NOA FERNANDEZ RODRIGUEZ 1,15 2011 BEGOÑA

4 JULIA AGUIRRE MENENDEZ 1,05 2012 FUERA DE CONCURSO

5 TATIANA GARCIA HERNANDEZ 1,05 2010 CERVANTES

6 NAHIARA ESTRADA GIL 1,00 2011 PATRONATO SAN JOSE

7 DIANA GARCIA NOGUEIRO 1,00 2011 EL LLANO

8 NOA RODRIGUEZ BUENO 1,00 2011 CERVANTES

9 CARLA FERNANDEZ FERNANDEZ 1,00 2011 CERVANTES

10 AFRICA CUETO VAZQUEZ 0,95 2012 VALDELLERA

11 CIARA MURPHY GARCIA 0,95 2011 MONTEVIL

12 PAULA RODRIGUEZ TORRES - 2012 MONTEDEVA

13 ANA GONZALEZ ARENAS - 2012 LAS ARENAS

PUESTO NOMBRE MARCA AÑO COLEGIO

1 DAMIAN VAZQUEZ JIMENEZ 18,46 2011 MONTEVIL

LANZAMIENTO DE PESO ALEVIN FEMENINO ( Sub 12 )

SALTO DE ALTURA ALEVIN FEMENINO ( Sub 12 )

2KM MARCHA ALEVIN MASCULINO ( Sub 12 )



2 ENOL VALIELA GARCIA 18,46 2011 RIO PILES

3 ELOY PREMIO PILOÑETA 18,55 2011 NOEGA

PUESTO NOMBRE MARCA AÑO COLEGIO

SERIE 1

1 CHRISTIAN SOTRES SANCHEZ 1,26 2011 PEÑA TU

2 OSAMA EL AROUBI 1,27 2011 VALDELLERA

3 GERMAN ALONSO FERNANDEZ 1,28 2011 RIO PILES

4 ALVARO MORALES DEL BLANCO 1,29 2011 BEGOÑA

5 ISMAEL CUESTA REGUEIRO 1,35 2012 INMACULADA

6 JUAN TORRES FERNANDEZ 1,35 2011 SAN RAFAEL

7 PABLO MARTINEZ CASADO 1,39 2011 JOVELLANOS

8 ELIOT PASTUR VIGIL 1,39 2011 GARCIA LORCA

9 AITOR RODRIGUEZ FERNANDEZ 1,4 2012 SAN FELIX

10 LEO ALVAREZ MENDOZA 1,41 2012 ALFONSO CAMIN

11 PEDRO LORENZO TUÑON 1,41 2012 JOVELLANOS

12 JUAN RENDUELES SAMPEDRO 1,42 2012 PERICONES

13 IYAN DIAZ IBAÑEZ 1,43 2011 BEGOÑA

14 MATEO CAÑO NODAR 1,46 2011 MONTEVIL

15 ENOL GALA ALVAREZ 1,49 2012 SEVERO OCHOA

16 HUGO ALVAREZ QUIROGA 1,51 2012 ALFONSO CAMIN

17 TELMO MENDEZ GONZALEZ 1,52 2011 JACINTO BENAVENTE

18 KEVIN HERNANDEZ HERNANDEZ 1,52 2012 ANTONIO MACHADO

19 ARTURO GONZALEZ HERRERA 2,15 2012 SAN RAFAEL

SERIE 2

1 LUCAS FEYISA PEREZ JUNQUERA 1,39 2011 CABUEÑES

2 OSCAR DE LORENZO GARCIA 1,4 2012 CLARIN

3 MARIO PEREZ VINJOX 1,45 2011 DOMINICAS

4 ALVARO GONZALEZ HERNANDEZ 1,48 2012 BEGOÑA

5 ENZO GARCIA PEÑA 1,53 2012 CLARIN

6 SAMUEL MENENDEZ ARRIBAS 1,54 2011 MONTEVIL

7 ADAM EL KILANI ASSOULI 1,57 2011 EL LLANO

8 JUAN FERNANDEZ SANTOS 1,59 2011 GARCIA LORCA

9 SAMUEL BARRIOS FERNANDEZ 1,59 2011 CERVANTES

10 MAEL PAREJA GORDALIZA 1,6 2011 MONTEVIL

11 HUGO GONZALEZ GUTIERREZ 1,6 2012 MONTEVIL

12 EDDY GONZALEZ MARTINEZ 1,6 2012 JACINTO BENAVENTE

13 JAIME ALONSO FERNANDEZ 2,01 2012 ALFONSO CAMIN

14 ADRIAN CUESTA GARCIA 2,02 2012 ALFONSO CAMIN

15 MARIO MARTINEZ FRIERA 2,05 2012 REY PELAYO

16 ADRIAN GARCIA LASTRA 2,07 2012 EVARISTO VALLE

17 ENOL CAPA GARCIA 2,07 2012 MONTEVIL

18 BRIAN ANON INAQUIZA LLANO 2,33 2012 PUMARIN

SERIE 3

1 LEO LOREDO GAMBOA 1,42 2011 JOVELLANOS

2 SAMUEL ALVAREZ GARCIA 1,43 2011 MONTEVIL

3 RODRIGO DOCE REDUELLO 1,46 2011 BEGOÑA

4 SAMUEL GARCIA VELAZQUEZ 1,49 2012 SAN FELIX

5 LUCAS GARCIA LOPEZ 1,5 2012 CLARIN

500 m.l ALEVIN MASCULINO ( Sub 12 )



6 SAMUEL ESCANDON GARCIA 1,51 2012 MONTEVIL

7 HUGO DA SILVA SALAZAR 1,53 2012 NOEGA

8 VICTOR GONZALEZ BAQUERO 1,54 2011 JOVELLANOS

9 DIEGO NAYA FANJUL 1,55 2011 RIO PILES

10 ALEJANDRO SSERRANO MORAN 1,55 2011 PUMARIN

11 ERIC SAMPAYO PALACIOS 1,6 2012 LLOREU

12 IZAN CHACON SUAREZ 2,04 2011 MONTEDEVA

13 PABLO MENENDEZ HERRERO 2,05 2012 VALDELLERA

14 FAROUK TAKKOUCHE MATAOUI 2,06 2011 MALIAYO

15 MARTIN GONZALEZ HERRERA 2,07 2011 SAN RAFAEL

16 TONI COLLADO FERNANDEZ 2,08 2011 JOVELLANOS

17 ARTURO CORRAL LOPEZ 2,08 2012 NOEGA

PUESTO NOMBRE MARCA AÑO COLEGIO

SERIE 1

1 CHRISTIAN SOTRES SANCHEZ 10,6 2011 PEÑA TU

2 OSAMA EL AROUBI 10,8 2011 VALDELLERA

3 MATEO CAÑO NODAR 11,5 2011 MONTEVIL

4 ISMAEL CUESTA REGUEIRO 11,7 2012 INMACULADA

SERIE 2

1 ELIOT PASTUR VIGIL 11,7 2011 GARCIA LORCA

2 DANIEL LAGO MORAN 12,3 2011 INMACULADA

3 ERIC SAMPAYO PALACIOS 12,9 2012 LLOREU

4 HUGO ALVAREZ QUIROGA 13,9 2012 ALFONSO CAMIN

SERIE 3

1 LEO ALVAREZ MENDOZA 12,2 2012 ALFONSO CAMIN

2 SAMUEL BARRIOS FERNANDEZ 12,6 2011 CERVANTES

3 JAIME ALONSO FERNANDEZ 12,7 2012 ALFONSO CAMIN

4 RODRIGO DOCE REDUELLO 13,0 2011 BEGOÑA

SERIE 4

1 ANGEL-EMIRO GALICIA MUÑOZ 12,5 2011 PATRONATO SAN JOSE

2 PABLO MENENDEZ HERRERO 14,9 2012 VALDELLERA

PUESTO NOMBRE MARCA AÑO COLEGIO

1 ALVARO MORALES DEL BLANCO 3,54 2011 BEGOÑA

2 PABLO MARTINEZ CASADO 3,48 2011 JOVELLANOS

3 GERMAN ALONSO FERNANDEZ 3,44 2011 RIO PILES

4 LEO LOREDO GAMBOA 3,29 2011 JOVELLANOS

5 LEO ALVAREZ MENDOZA 3,28 2012 ALFONSO CAMIN

6 OSCAR DE LORENZO GARCIA 3,22 2012 CLARIN

7 ELIOT PASTUR VIGIL 3,17 2011 GARCIA LORCA

8 JUAN TORRES FERNANDEZ 3,14 2011 SAN RAFAEL

9 SAMUEL ESCANDON GARCIA 3,10 2012 MONTEVIL

10 SAMUEL GARCIA VELAZQUEZ 3,08 2012 SAN FELIX

11 ENOL VALIELA GARCIA 3,02 2011 RIO PILES

12 JUAN RENDUELES SAMPEDRO 3,00 2012 PERICONES

13 DANIEL LAGO MORAN 2,92 2011 INMACULADA

14 SAMUEL MENENDEZ ARRIBAS 2,86 2011 MONTEVIL

60 m.v ALEVIN MASCULINO (Sub 12 )

SALTO DE LONGITUD ALEVIN MASCULINO ( Sub 12 )



15 ANGEL-EMIRO GALICIA MUÑOZ 2,82 2011 PATRONATO SAN JOSE

16 AITOR RODRIGUEZ FERNANDEZ 2,89 2012 SAN FELIX

17 ADRIAN GARCIA LASTRA 2,80 2012 EVARISTO VALLE

18 DIEGO NAYA FANJUL 2,73 2011 RIO PILES

19 DAMIAN VAZQUEZ JIMENEZ 2,66 2011 EL LLANO

20 TONI COLLADO FERNANDEZ 2,63 2011 JOVELLANOS

21 HUGO DA SILVA SALAZAR 2,61 2012 NOEGA

22 ENOL GALA ALVAREZ 2,58 2012 SEVERO OCHOA

23 VICTOR GONZALEZ BAQUERO 2,58 2011 JOVELLANOS

24 HUGO GONZALEZ GUTIERREZ 2,54 2012 MONTEVIL

25 ADRIAN CUESTA GARCIA 2,54 2012 ALFONSO CAMIN

26 JAIME ALONSO FERNANDEZ 2,51 2012 ALFONSO CAMIN

27 JUAN FERNANDEZ SANTOS 2,51 2011 GARCIA LORCA

28 ENZO GARCIA PEÑA 2,50 2012 CLARIN

29 MATEO FERNANDEZ MENENDEZ 2,49 2011 SANTO ANGEL

30 ALEJANDRO SERRANO MORAN 2,46 2011 PUMARIN

31 XABEL MIEMBRO GONZALEZ 2,41 2012 LAS ARENAS

32 MAEL PAREJA GORDALIZA 2,38 2011 MONTEVIL

33 PABLO MENENDEZ HERRERO 2,36 2012 VALDELLERA

34 SAMUEL ALVAREZ GARCIA 2,33 2011 MONTEVIL

35 ERIC SAMPAYO PALACIOS 2,33 2012 LLOREU

36 ELOY PREMIO PILOÑETA 2,32 2011 NOEGA

37 TELMO MENDEZ GONZALEZ 2,30 2011 JACINTO BENAVENTE

38 YOEL FERNANDEZ IGLESIAS 2,28 2011 ALFONSO CAMIN

39 ARTURO CORRAL LOPEZ 2,28 2012 NOEGA

40 JOSE MARIA CUERVO CASTRO 2,27 2012 EL LLANO

41 DIEGO ROJAS GARCIA 2,14 2012 CODEMA

42 HECTOR GUTIERREZ PUENTE 2,14 2011 REY PELAYO

43 KEVIN HERNANDEZ HERNANDEZ 2,00 2012 ANTONIO MACHADO

44 MARIO MARTINEZ FRIERA 1,96 2012 REY PELAYO

45 MATEO DIAZ LOPEZ 1,95 2012 ALFONSO CAMIN

46 HUGO ALVAREZ QUIROGA 1,92 2012 ALFONSO CAMIN

47 MARTIN GONZALEZ HERRERA 1,82 2011 SAN RAFAEL

48 PABLO NOVOA DIAZ 1,76 2011 SANTO ANGEL

49 EDDY GONZALEZ MARTINEZ 1,72 2012 JACINTO BENAVENTE

50 SERGIO GARCIA MARTIN 1,54 2012 SAN MIGUEL

51 DANIEL FERNANDEZ VARELA 1,21 2012 ASUNCION

PUESTO NOMBRE MARCA AÑO COLEGIO

1 NICOLAS GUTIERREZ GARCIA 13,22 2011 Nº1 LLANES

2 XABEL NIEMBRO GONZALEZ 10,88 2012 LAS ARENAS

3 PABLO GONZALEZ BUSTO 10,30 2011 MALIAYO

4 ENZO GARCIA PEÑA 7,79 2012 CLARIN

5 MATEO CAÑO NODAR 6,96 2011 MONTEVIL

6 ADRIAN MORIANA FERNANDEZ 4,20 2012 PRINCIPE DE ASTURIAS

7 YOEL LOPEZ LLAMAS 3,09 2012 PRINCIPE DE ASTURIAS

8 ARTURO GONZALEZ HERRERA 2,73 2012 SAN RAFAEL

9 SAMUEL BARRIOS FERNANDEZ - 2011 CERVANTES

10 ENOL CAPA GARCIA - 2012 MONTEVIL

LANZAMIENTO DE JABALINA ALEVIN MASCULINO ( Sub 12 )



11 FAROUK TAKKOUCHE MATAOUI - 2011 MALIAYO

PUESTO NOMBRE MARCA AÑO COLEGIO

SERIE 1

1 TONI-VICTOR-PABLO-LEO 41,3 JOVELLANOS

2 ADRIAN-LEO-HUGO-JAIME 41,7 ALFONSO CAMIN

3 HUGO-ENOL-MAEL-SAMUEL 42,3 MONTEVIL

4 IZAN-RUBEN-YOEL-MATEO 43,3  ALFONSO CAMIN B

RELEVOS 4x60 m.l ALEVIN MASCULINO ( Sub 12 )






